

ZMENOVÝ LIST
k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov zmenového listu:	ZL_041_Zamurovanie dverných otvorov
Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania zmenového listu:	10.7.2023

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Stavebný dozor:
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Generálny projektant:
Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:
HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Popis zmeny technického riešenia:

Na všetkých pavilónoch je potreba zamurovať balkónové dvere, ktoré sa nebudú používať. Na poschodí zostáva podľa PD jedny až tri výstupy na balkón. Všetky ostatné balkónové dvere sa zamurovávajú tvárnikami YTONG hr. 250mm. Jestvujúce balkónové dvere, ktoré sa majú zamurovať nie je možné určiť z PD. Je potrebné zakreslenie skutočného stavu na stavbe.

Prílohy:

Označenie prílohy:	Počet listov:	Názov/popis prílohy:
P1	1	Rozpočet
P2	4	Pôdorysy pavilón G
P3	4	Pôdorysy pavilón B1
P4	4	Pôdorysy pavilón B2
P5	3	Pôdorysy pavilón CH1
P6	4	Pôdorysy pavilón CH2

Dôvod zmeny:

Na základe nedostatočnej PD, kde v pôdorysoch ani pohľadoch nie je informácia o počte, polohe a rozmeroch dverných otvorov, ktoré je potrebné zamurovať sme skeslili pozície balkónových dverí, ktoré objednávateľ požaduje zamurovať a zamedziť tým vstup na balkón.

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu diela:

nie

Číslo dok./výkresu:	Dátum vydania:	Názov dokumentácie resp. výkresu:

Vplyv zmeny na cenu diela:

áno

Popis:	Cena v Eur bez DPH:
Pavilóny: G, B1, B2, CH1, CH2	
Zamurovanie dverných otvorov	21 862,62
Spolu za zmenový list	21 862,62

Vplyv zmeny na čiastkové termíny plnenia diela:

nie

Číslo a popis čiastkového plnenia:	Pôvodný termín:	Nový termín:

Vplyv zmeny na celkový termín ukončenia diela:

nie

Číslo a popis:	Pôvodný termín:	Nový termín:

		Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	prof. RNDr. Anton Gápliovský, DrSc. Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

Pavilón G,B1,B2,CH1,CH2 - Zamurovanie dverných otvorov

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

10.07.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 862,62

D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					12 012,61
	K	B10001	Murovanie z presných tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm na spojovaciú maltu YTONG (10 MPa), stien, pilierov a parapetov	m3	56,310	213,33	12 012,61
		<i>pavilón B1</i>	<i>5*1,05*0,75*0,25</i>	<i>m3</i>	<i>0,980</i>		
		<i>pavilón B2</i>	<i>87*1,05*0,75*0,25</i>	<i>m3</i>	<i>17,130</i>		
		<i>pavilón CH1</i>	<i>4*1,05*0,75*0,25</i>	<i>m3</i>	<i>0,790</i>		
		<i>pavilón CH2</i>	<i>80*1,05*0,75*0,25</i>	<i>m3</i>	<i>15,750</i>		
		<i>pavilón G</i>	<i>110*1,05*0,75*0,25</i>	<i>m3</i>	<i>21,660</i>		
		<u>SPOLU</u>	<u>286 ks otvorov 1,05*0,75 m</u>	<u>m3</u>	<u>56,310</u>		

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					8 101,53
	K	B16001	Vnútorne omietky -povrchy nových murovaných stien - Baumit prednástrek	m2	225,230	4,27	961,73
		<i>pavilón B1</i>	<i>5*1,05*0,75</i>	<i>m2</i>	<i>3,940</i>		
		<i>pavilón B2</i>	<i>87*1,05*0,75</i>	<i>m2</i>	<i>68,510</i>		
		<i>pavilón CH1</i>	<i>4*1,05*0,75</i>	<i>m2</i>	<i>3,150</i>		
		<i>pavilón CH2</i>	<i>80*1,05*0,75</i>	<i>m2</i>	<i>63,000</i>		
		<i>pavilón G</i>	<i>110*1,05*0,75</i>	<i>m2</i>	<i>86,630</i>		

<u>SPOLU</u>		<u>286 ks otvorov 1,05*0,75 m</u>		<u>m2</u>	<u>225,230</u>		
K	B16002	Vnútorne omietky - povrchy nových murovaných stien - omietka Baumit jadrová omietka hr. 10mm		m2	225,230	15,85	3 569,90
K	B16003	Vnútorne omietky -povrchy nových murovaných stien Baumit - jemná štuková omietka hr. 3 mm		m2	225,230	15,85	3 569,90

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 491,35

K	968019561.So	Vybúranie kovových okenných rámov,		m	729,300	7,31	5 331,18
	<i>pavilón B1</i>	<i>5*(1,05+0,75*2)</i>		<i>m</i>	<i>12,750</i>		
	<i>pavilón B2</i>	<i>87*(1,05+0,75*2)</i>		<i>m</i>	<i>221,850</i>		
	<i>pavilón CH1</i>	<i>4*(1,05+0,75*2)</i>		<i>m</i>	<i>10,200</i>		
	<i>pavilón CH2</i>	<i>80*(1,05+0,75*2)</i>		<i>m</i>	<i>204,000</i>		
	<i>pavilón G</i>	<i>110</i>		<i>m</i>	<i>280,500</i>		
<u>SPOLU</u>		<u>286 ks otvorov 1,05*0,75 m</u>		<u>m</u>	<u>729,300</u>		
K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m		t	12,010	2,00	24,02
	<i>pavilón B1</i>	<i>5*((1,05+0,75*2)*0,12+(1,05*0,75)*0,14)</i>		<i>t</i>	<i>0,210</i>		
	<i>pavilón B2</i>	<i>87*((1,05+0,75*2)*0,12+(1,05*0,75)*0,14)</i>		<i>t</i>	<i>3,650</i>		
	<i>pavilón CH1</i>	<i>4*((1,05+0,75*2)*0,12+(1,05*0,75)*0,14)</i>		<i>t</i>	<i>0,170</i>		
	<i>pavilón CH2</i>	<i>80*((1,05+0,75*2)*0,12+(1,05*0,75)*0,14)</i>		<i>t</i>	<i>3,360</i>		
	<i>pavilón G</i>	<i>110*((1,05+0,75*2)*0,12+(1,05*0,75)*0,14)</i>		<i>t</i>	<i>4,620</i>		
<u>SPOLU</u>		<u>286 ks otvorov 1,05*0,75 m</u>		<u>t</u>	<u>12,010</u>		
K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny		t	240,200	0,60	144,12
K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné		t	12,010	21,94	263,50
K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia		t	12,010	0,54	6,49
K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím		t	12,010	17,68	212,34
K	979011112	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé podlažie nad alebo pod základným podlažím		t	48,040	10,61	509,70

D 784 Maľby 986,50

	K	B1784001	Konečná povrchová úprava vnútorných stien v štandardnom vyhotovení je maľba Primalex šedá	m2	225,230	2,19	493,25
	K	B1784002	Konečná povrchová úprava vnútorných stien v štandardnom vyhotovení je maľba Primalex biela	m2	225,230	2,19	493,25

D 787

Zasklievanie

889,66

	K	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	225,230	3,95	889,66
--	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 781

Obklady

-6 619,03

228	K	781441011.S	Montáž obkladov vnútorných betonových parapetov z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	-100,100	51,76	-5 181,18
229	M	597640000100.S	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké Tubadzin obklad Pastel oranžový lesklý 20x20 cm</i>	<i>m2</i>	<i>-115,120</i>	<i>12,49</i>	<i>-1 437,85</i>
